
 На основу чланова 39. и 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Велико Градиште 

(„Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 33/2020), чланова 23. и 24. Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Велико Градиште расписаних 

за 16.02.2025. године бр. 000159499 2025 07837 001 000 013 005 00 003 од 22.01.2025. године, Изборна 

комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници одржаној 10.02.2025. године, 

на предлог Општинске управе општине Велико Градиште, доноси   

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 16. ФЕБРУАР 2025. ГОДИНЕ 

 

  

I. У Одлуци о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове савета месних 

заједница, расписаним за 16. фебруар 2025. године бр 000185225 2025 07837 001 000 013 005 06 

002З од 23.01.2025. године мењају се у табели колоне 1 и 6, тако да гласе:  

 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

1 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА БИСКУПЉЕ насеље Бискупље 

6 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА ЂУРАКОВО насеље Ђураково и Поповац 

 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

 

 

Образложење 

Дана 10.02.2025. године, Општинска управа општине Велико Градиште донела је измену решења бр 

000185074 2025 07837 004 001 013 005 04 002 којом се предлажу измене бирачких места 1 и 6. 

Разлог за измену бирачког места у Бискупљу је у томе што у просторији месне заједнице не постоје 

услови за одржавање избора због искључења електричне енергије. 

Разлог за измену бирачког места у Ђуракову је непостојање услова за одржавање избора због пада дела 

плафона у просторији месне канцеларије. 

Одлука о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове савета месних заједница, 

расписаним за 16. фебруар 2025. године бр 000185225 2025 07837 001 000 013 005 06 002З од 23.01.2025. 

године мења се тако да уместо бирачких места: 

 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

1 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БИСКУПЉЕ насеље Бискупље 

6 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА 

ЂУРАКОВО 

ЂУРАКОВО насеље Ђураково и Поповац 

 

одређују се следећа бирачка места: 



Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

1 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА БИСКУПЉЕ насеље Бискупље 

6 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА ЂУРАКОВО насеље Ђураково и Поповац 

 

 

У Великом Градишту 

Број: 000405841 2025 07837 001 000 013 005 06 002 

 

                                                                                                                      Председник Комисије 

                                                                                                                                        Милан Митић 

 


